ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об отчете избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведении выборов главы городского поселения Мортка, выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8
В соответствии с пунктом 6 статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 19.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», заслушав решение планово-бюджетной комиссии, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
[bookmark: _GoBack] 	 1. Отчет избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (главы городского поселения Мортка, выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8), состоявшихся 19 сентября 2021 года, принять к сведению.
          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                       И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                            А. А. Тагильцев

пгт. Мортка
«___»_______2021 года
 №